ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 марта 2020 г.

	№
	75/404-3

	п.Сонково

	О подведении итогов Интернет-викторины
«Мы – избиратели нового времени!» в рамках мероприятий, приуроченных ко Дню молодого избирателя
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 декабря 2007 года №83/666-5 «О проведении Дня молодого избирателя», планом работы территориальной избирательной комиссии Сонковского района на январь - июнь 2020 года, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Сонковского района от 24 декабря 2019 г. № 72/394-3, Планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Сонковском районе  на 2020 год, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Сонковского района от 24 декабря 2019 г.  № 72/396-3, постановлением территориальной избирательной комиссии Сонковсого района от 30 января 2020 г. № 74/399-3 «О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Сонковского района, приуроченных ко Дню молодого избирателя в 2020 году», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО, территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1. Утвердить результаты Интернет-викторины «Мы – избиратели нового времени!» в рамках мероприятий, приуроченных ко Дню молодого избирателя (Приложение №1).
2. Признать победителями Интернет-викторины «Мы – избиратели нового времени!» в рамках мероприятий, приуроченных ко Дню молодого избирателя и присудить призовые места, вручить дипломы территориальной избирательной комиссии Сонковского района следующим участникам:
1 место – Седова Анастасия Сергеевна;
2 место – Зайцева Елена Анатольевна;
3 место – Покровская Дарья Евгеньевна.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района

Е.В.Коврижных
Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района

Т.А.Перлова
Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной комиссии
Сонковского района
от 11 марта 2020 г. №75/403-3
РЕЗУЛЬТАТЫ

Интернет-викторины «Мы – избиратели нового времени!» в рамках мероприятий, приуроченных ко Дню молодого избирателя

Дата

Адресат

Баллы

04.02.2020

Лана Иванова vk.com/id556310385
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=556310385
Набрано баллов 14 из 20
05.02.2020

Алёна Медведева vk.com/id399334801
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=399334801
Набрано баллов 15 из 20
05.02.2020

Анастасия Седова vk.com/id471909363
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=471909363
Набрано баллов 20 из 20
06.02.2020

Наталья Коношенко vk.com/id19850143
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=19850143
Набрано баллов 15 из 20
06.02.2020

Евгения Суслова vk.com/id140992109
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=140992109
Набрано баллов 15 из 20
15.02.2020

Татьяна Пивоварова vk.com/id172351420
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=172351420
Набрано баллов 16 из 20

17.02.2020

София Соколова vk.com/id464808386
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=464808386
Набрано баллов 14 из 20
17.02.2020

Андрей Майоров vk.com/id518126602
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=518126602
Набрано баллов 17 из 20
18.02.2020

Федор Поляков vk.com/id203764841
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=203764841
Федор Поляков vk.com/id203764841
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=203764841
Набрано баллов 13 из 20

Набрано баллов 16 из 20
18.02.2020

Мария Большакова vk.com/id413113383
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=413113383
Набрано баллов 16 из 20

18.02.2020

Елизавета Заруднева vk.com/id168332642
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=168332642
Набрано баллов 17 из 20

18.02.2020

Лена Зайцева vk.com/id576883310
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=576883310
Набрано баллов 19 из 20

18.02.2020

Марина Пахомова vk.com/id234998789
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=234998789
Марина Пахомова vk.com/id234998789
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=234998789
Набрано баллов 12 из 20

Набрано баллов 10 из 20

19.02.2020

Максим Воробьёв vk.com/id403181999
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=403181999
Набрано баллов 9 из 20

19.02.2020

Дарья Сонковская vk.com/id495135744
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=495135744
Дарья Сонковская vk.com/id495135744
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=495135744
Дарья Сонковская vk.com/id495135744
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=495135744
Набрано баллов 17 из 20

Набрано баллов 16 из 20

Набрано баллов 18 из 20

20.02.2020

Татьяна Пивоварова vk.com/id172351420
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=172351420
Набрано баллов 14 из 20

20.02.2020

Татьяна Пивоварова vk.com/id172351420
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=172351420
Набрано баллов 14 из 20

20.02.2020

Роман Морозов vk.com/id98143302
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=98143302
Набрано баллов 9 из 20

20.02.2020

Женя Громова vk.com/id447699351
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=447699351
Женя Громова vk.com/id447699351
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=447699351
Женя Громова vk.com/id447699351
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=447699351
Женя Громова vk.com/id447699351
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=447699351
Женя Громова vk.com/id447699351
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=447699351
Женя Громова vk.com/id447699351
Диалог: vk.com/gim107903092?sel=447699351
Набрано баллов 15 из 20

Набрано баллов 14 из 20

Набрано баллов 9 из 20

Набрано баллов 17 из 20

Набрано баллов 17 из 20

Набрано баллов 17 из 20